附件
××××公司报价函
国家能源局华北监管局：
1.根据已收到的项目询价文件的全部内容，我单位经研究上述询价文件的报价人须知、采购人需求及其他有关内容后，在合同约定的时间内完成询价范围规定的内容。
	序号
	公司名称
	分项服务内容
	数量
	单价（元）
	计算说明
	备注

	1

2.我方已详细审查全部询价文件和有关附件。
3.我方提交报价文件（包含：报价文件及询价文件中要求提供的其他文件）。
4.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
5.在整个询价过程中，我方若有违规行为，贵方可按我方自动放弃处理，我方完全接受。
6.我方承诺按照询价文件规定的要求和我方报价文件做出的承诺与采购人签订合同。
单位地址:
邮政编码:                   电话:

供应商:                        (法人公章)
法定代表人或者其委托的代理人:(签字或盖章)

年    月    日

法定代表人授权委托书

致：国家能源局华北监管局
（供应商名称），为合法注册和营业企业，（注册地址）。
本人（授权人姓名）特授权 （被授权人姓名）代表我公司全权办理针对项目的报价、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知抵达贵方之前，本授权书始终有效。在授权书有效期内由被授权人签署的所有文件，不因授权的撤消而失效。
	本授权委托书于20××年××月××日签字盖章生效，特此声明。

   授权人签名（章）：               被授权人签名（章）：
   职  务：                        职   务：

供应商：（盖章）
                                  年  月   日
	被授权人身份证复印件正面
	被授权人身份证复印件背面

（被授权人有多个的可另附页）

××公司营业执照及从业资质

	营业执照及从业资质复印件